
SEZ
Kanálové jednotky
 

Ekologické chladivo R32
Jednotky pracujú s ekologickým 
chladivom R32, ktoré má malý vplyv na 
globálne otepľovanie. Prevádzka jednotky 
je tak ekologickejšia. 

Pomocou kanálových jednotiek je možné privádzať do miestnosti 
čerstvý vzduch o celkovom množstve cca 20% z celkového 
privádzaného objemu vzduchu.

Prívod čerstvého vzduchu

SEZ-M25DA + nástenný ovládač

SUZ-M25VA

SEZ-M35DA + nástenný ovládač

SUZ-M35VA

SEZ-M50DA + nástenný ovládač

SUZ-M50VA

SEZ-M60DA + nástenný ovládač

2,5/2,9

3,5/4,2

5,0/6,0

SUZ-M60VA
6,1/7,4

A+/A+

A+/A+

790x700x200

A/A+

942,-

970,-

1 108,-

1 287,-

1 111,-

1 846,-

2 081,-

2 379,-

2 732,-

990x700x200

990x700x200

1190x700x200

Typ zariadenia
Vnútorná jednotka
Vonkajšia jednotka

Výkon
chladenie / kúrenie
[kW]

Energetická
trieda
chladenie / kúrenie

Rozmery
jednotky
[mm]

Cena
jednotková
[Eur]

Cena
za komplet

[Eur]

22-29

23-33

29-36

29-37

Hlučnosť
jednotky
[dB(A)]

A/A
800x285x550 904,-45

800x285x550 48

800x285x714 1 271,-48

840x330x880 1 445,-49

SEZ-M71DA + nástenný ovládač

SUZ-M71VA
7,1/8,0 A/A

1 548,-
3 171,-

1190x700x200 29-39

840x330x880 1 623,-49

Viac možností rýchlosti ventilátora 
a statického tlaku
Pre uplatnenie v rôznych apliká-
ciach sú dostupné 3 rýchlosti 
ventilátora (Nízke-Stredné-Vysoké) 
a 4 hodnoty statického tlaku (5-15-
35-50 Pa). Kvôli použitiu v menších 
miestnostiach bola najmenšia 
hodnota statického tlaku upravená 
na 5 Pa. 

Statický tlak

SEZ-M35DA

SEZ-M25DA

SEZ-M71DA

SEZ-M50DA

Low Fan mode 

15 Pa

SEZ-M

30 dB

30 dB

30 dB

23 dB

Prístupový otvor
Povrch stropu

C)
D)

Pripojovacia manžeta
Vzduchový filter
Nasávacia mriežka

E)
F)
G)

Nasávanie vzduchu
Výfuk vzduchu

A)
B)

Inštalácia v podhľade
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